Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 093 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2019         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 09/2019

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 23/2019,
modalidade PREGÃO PRESENCIALC/ REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2019, nos termos da Lei nº 10.520/02,
com aplicação subsidiária da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto:
Registro de Preços para futuras contratações de empresa especializada para locação de caminhão
basculante com motorista para coleta de entulho e outros com capacidade para 12 e 14 toneladas. O
presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br.
Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa
Aparecida Quintão.

======================================================================================

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 016/2017, de 16/10/2017, prorrogado até 20/09/2019

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, entidade de direito público interno com sede administrativa à Praça JK, n°.
106, Centro, em Marliéria, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ/MF sob o número 16.796.872/0001-
48, representado por seu Prefeito Municipal, Sr. GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO, resolve que,
fica rescindido em 01 de julho de 2019 o contrato assinado com a Sra. GIOVANA MARTINS MELO, inscrita
no CPF sob o nº 117.251.556-56, portadora da Carteira de Identidade nº MG-19.468.816 SSP/MG,
conforme previsto na Resolução do contrato.

Marliéria, 01 de julho de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

GIOVANA MARTINS MELO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM I

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2019-07-01T10:42:26-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691